

MU OFICIO D

O DEL NAYAR, NAYARIT IISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



Jesús María, Nayarit a 14 de Abril 2023.

Número de oficio:

2021-2024	A
Nombre: Ricardo García lópez	Asunto: Asignación de Comisión.
Puesto: Director de Desarrollo Económico	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Tepic Nayorit	
El (los) día(s): 14 Abril 2023	
	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: a entregar informaci	ios a Contraloria
Siendo su salida el día y su retorno el día y del mismo mes de 2023.	
Para tal efecto la Tesorería Municipal le propo	orcionará:
Viáticos <u>✓</u> , transporte Público <u>✓</u> , Combustible <u> </u> ,	Casetas
1día (s) de viático (s) por un importe de \$ Q U	O NEL NAVA
2005C162403 Covarante Ro	55 € /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro	

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del

2021-2024

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR





INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Ricardo García lagez

Puesto del comisionado: Director de Desariollo. Económico

Comisión realizada a la localidad de: Tepic Nayant.

El (los) día (s): Viernes 14 de Abril 2023.

Objetivo de la comisión: Entrega de información.

Resultados obtenidos en la comisión: Entregué la mformación requerida por parte de Controloxía

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

GPERADO
PARTICIFACIONES
FEDERALES
EXVILAVUNIAMENTO
DEL NAVAR
2023

Vo. Bo jefe de inmediato

nombre: Alma Pelía Miñoz Rafael

puesto: Secretaria de Ayuntamiento.

Comisionado Para Chope 2

Nombre L NAY AR

Puesto: Drector de Desarrollo

Económico.